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MODALIDAD DE PASANTIA


· Pasantía Profesional
· Pasantía en Proyecto de Proyección Social y/o Extensión

· Pasantía en Proyecto de Investigación



· Número de acta de comité de programa en la cual se aprueba la propuesta:	__________________
· Fecha de aprobación de la propuesta:					__________________


PARTES QUE INTERVIENEN EN LA CELEBRACIÓN DEL CONVENIO: 



TITULO DE LA PROPUESTA: 



OBJETIVO DE LA PROPUESTA: 



CERTIFICACION (cuando sea Pasantía Profesional): se debe presentar al Comité de Programa certificación de cumplimiento de las  horas  y compromisos adquiridos por los pasantes con la empresa en la cual se desarrolló la pasantía. La certificación la firmará el tutor asignado por la empresa.

FECHA DE INICIACION DE LA PASANTIA: 



FECHA DE TERMINACION DE LA PASANTIA: 



TUTOR  DE LA PASANTÍA (INSTITUCIÓN O EMPRESA) (cuando sea Pasantía Profesional): 



DIRECTOR  DE LA PASANTIA (UNIVERSIDAD): 




PASANTES:






COMPROMISOS DE LAS PARTES

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 


Para Constancia firman quienes en ella intervienen a los ___  días del mes de ________ de 20___



   



	Pasante
	
	Pasante

	




	
	

	Director de Pasantía
	
	Tutor  de Pasantía
(si es Pasantía Profesional)
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